
  

 
                                          

              Rzeszów, dnia 31 marca 2025 r. 

 

 
PODKARPACKI KOMENDANT  WOJEWÓDZKI 

PAÑSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

35-016 Rzeszów, ul. Mochnackiego 4 

 

WT.2371.5.2025 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Numer sprawy: WT.2371.5.2025 

Nazwa zadania: „Dostawa i instalacja cyfrowych syren alarmowych dla Systemu Ostrzegania i Alarmowania” 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320). Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono 

następujące oferty: 

1. Część 1 – Dostawa i instalacja cyfrowych syren alarmowych dla Systemu Ostrzegania i Alarmowania 

– 30 zestawów: 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena brutto  

( zł ) 

1. 
Przedsiębiorstwo Robót 

Elektrycznych ZRYW Sp. z o.o. 

ul. Kruhel Pawłosiowski 14, 

37-500 Jarosław 
2.401.320,00 

3. INERGO Systems Sp. z o.o. 
ul. Odrowąża 15, 

03-310 Warszawa 
1.033.200,00 

4. ELDRO Janusz Maślanka 
ul. Dąbrowskiego 31, 

35-036 Rzeszów 
1.088.550,00 

 

2. Część 2 – Dostawa i instalacja cyfrowych syren alarmowych dla Systemu Ostrzegania i Alarmowania 

– 38 zestawów: 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena brutto  

( zł ) 

1.  
Przedsiębiorstwo Robót 

Elektrycznych ZRYW Sp. z o.o. 

ul. Kruhel Pawłosiowski 14, 

37-500 Jarosław 
3.041.672,00 

3. INERGO Systems Sp. z o.o. 
ul. Odrowąża 15, 

03-310 Warszawa 
1.308.720,00 

4. ELDRO Janusz Maślanka 
ul. Dąbrowskiego 31, 

35-036 Rzeszów 
1.364.808,00 

 
3. Część 3 – Dostawa i instalacja cyfrowych syren alarmowych dla Systemu Ostrzegania i Alarmowania 

– 42 zestawów: 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena brutto  

( zł ) 

1.  
Przedsiębiorstwo Robót 

Elektrycznych ZRYW Sp. z o.o. 

ul. Kruhel Pawłosiowski 14, 

37-500 Jarosław 
3.361.848,00 

2.  RADIO SERWIS Jan Mazurek 
ul. Techniczna 3, 

37-600 Lubaczów 
1.521.128,70 

3.  INERGO Systems Sp. z o.o. 
ul. Odrowąża 15, 

03-310 Warszawa 
1.446.480,00 

 
 



  

 
 
 

4. Część 4 – Dostawa i instalacja cyfrowych syren alarmowych dla Systemu Ostrzegania i Alarmowania 

– 41 zestawów: 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena brutto  

( zł ) 

1.  
Przedsiębiorstwo Robót 

Elektrycznych ZRYW Sp. z o.o. 

ul. Kruhel Pawłosiowski 14, 

37-500 Jarosław 
3.281.804,00 

3. INERGO Systems Sp. z o.o. 
ul. Odrowąża 15, 

03-310 Warszawa 
1.412.040,00 

4. ELDRO Janusz Maślanka 
ul. Dąbrowskiego 31, 

35-036 Rzeszów 
1.457.427,00 

 

5. Część 5 – Dostawa i instalacja cyfrowych syren alarmowych dla Systemu Ostrzegania i Alarmowania 

– 40 zestawów: 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena brutto  

( zł ) 

1.  
Przedsiębiorstwo Robót 

Elektrycznych ZRYW Sp. z o.o. 

ul. Kruhel Pawłosiowski 14, 

37-500 Jarosław 
3.201.760,00 

3. INERGO Systems Sp. z o.o. 
ul. Odrowąża 15, 

03-310 Warszawa 
1.377.600,00 

 
6. Część 6 – Dostawa i instalacja cyfrowych syren alarmowych dla Systemu Ostrzegania i Alarmowania 

– 39  zestawów: 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena brutto  

( zł ) 

1.  
Przedsiębiorstwo Robót 

Elektrycznych ZRYW Sp. z o.o. 

ul. Kruhel Pawłosiowski 14, 

37-500 Jarosław 
3.121.716,00 

3. INERGO Systems Sp. z o.o. 
ul. Odrowąża 15, 

03-310 Warszawa 
1.343.160,00 

 
 
 

Podkarpacki 
Komendant Wojewódzki 

Państwowej Straży Pożarnej 
z. up. 

 
bryg. mgr inż. Grzegorz Oleniacz 

Zastępca Podkarpackiego 
Komendanta Wojewódzkiego 
Państwowej Straży Pożarnej 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 


		2025-03-31T11:37:50+0000
	Grzegorz Oleniacz




